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Muudatused kontserni ja tütarettevõtte juhtimises

ASi  Merko Ehitus nõukogu otsustas  nimetada kolmeaastaseks perioodiks ettevõtte
juhatuse liikmeks kontserni tütarettevõtte AS Merko Ehitus Eesti tänase juhatuse
esimehe Ivo Volkovi, volituse tähtaja algusega 1. jaanuar 2024. ASi Merko Ehitus
juhatus   jätkab   alates   1. jaanuarist   2024 kolmeliikmelisena:  Ivo  Volkov
(esimees), Tõnu Toomik ja Urmas Somelar.

Alates 1. jaanuarist 2012 ASi Merko Ehitus kontserni juhatuse esimehena töötanud
Andres  Trinki  ametiaeg  lõpeb  31. detsembril  2023. Tulenevalt  perekondlikel
põhjustel  Berliini  kolimisest  ei  pikenda  Andres  Trink enda juhatuse liikme
lepingut.   ASi  Merko  Ehitus  nõukogu  esimees  Toomas  Annus  teeb  järgmisel
aktsionäride  üldkoosolekul ettepaneku  nimetada Andres  Trink ASi  Merko Ehitus
nõukogu liikmeks.

?Andres   Trink   juhtis   ettevõtet   12 aastat   ning  selle  ajaga  on  Merko
turupositsioon  tugevnenud  ja  väärtus  kasvanud,  oleme  saanud  omakapitalile
eesmärgipärast  tootlust.  Kui  Andrese  liitudes  kuulus  Merko  kümne tugevama
Baltikumi  ehitusettevõtte  sekka,  siis  täna  võime  julgelt  väita,  et oleme
piirkonna   kolme   parima   seas  nii  ehitusettevõtete  kui  korteriarendajate
arvestuses.  Eelmisel  aastal  ulatus  ostjatele  üle  antud  korterite  arv pea
maagilise   tuhandeni,  tänase  jahtuva  korterituru  mõju  tasakaalustab  tugev
ehituslepingute portfell. Andrese liitumisel nõukoguga ei lähe tema kogemused ja
teadmised  ettevõtte jaoks kaduma. Aktsionäride nimel  usun, et uue juhiga läheb
Merkol sama hästi," ütles ASi Merko Ehitus nõukogu esimees Toomas Annus.

31. detsembril  2023 lõpeb  ka  Andres  Trinki  ametiaeg  ASi Merko Ehitus Eesti
nõukogu  liikmena.  AS  Merko  Ehitus  otsustas  nimetada ASi Merko Ehitus Eesti
nõukogu   liikmeks  kolmeaastaseks  perioodiks  Ivo  Volkovi,  volituse  tähtaja
algusega  1. jaanuar 2024. Sama  otsusega pikendati  senise nõukogu  liikme Tõnu
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Toomiku  volitusi  kuni  31. detsembrini  2026. ASi  Merko  Ehitus Eesti nõukogu
jätkab  alates  1. jaanuarist  2024 neljaliikmelisena:  Ivo Volkov, Tõnu Toomik,
Martin Rebane ja Urmas Somelar. ASi Merko Ehitus Eesti juhatus jätkab alates 1.
jaanuarist  2024 kaheliikmelisena: juhatuse  esimees Jaan  Mäe ja juhatuse liige
Veljo Viitmann.

Andres Trink
Juhatuse esimees
AS Merko Ehitus
Telefon: +372 650 1250
E-post: andres.trink@merko.ee (mailto:andres.trink@merko.ee)

AS Merko Ehitus (group.merko.ee (https://group.merko.ee/)) kontserni ettevõtted
arendavad kinnisvara ning ehitavad hooneid ja infrastruktuuri. Loome paremat
elukeskkonda ja ehitame tulevikku. Tegutseme Eestis, Lätis, Leedus ja Norras.
2022. aasta lõpu seisuga andis kontsern tööd 661 inimesele ning ettevõtte 2022.
aasta müügitulu oli 410 miljonit eurot.
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